

**بساط ارتش اجارهای آمریکا برچیده شد**

پاسخ امام خامنه‌ای به نامه‌ی سرلشکر قاسم سلیمانی خداوند را سپاس که شجره‌ی خبیثه طواغوتیان را به دست بندگان صالح ریشه کن کرد...



پاسخ امام خامنه‌ای به نامه‌ی سرلشکر قاسم سلیمانی خداوند را سپاس که شجره‌ی خبیثه طواغوتیان را به دست بندگان صالح ریشه کن کرد

اعتدال: با عنایت خداوند و با پشتیبانی ملت‌ها، مردم بزرگ سوریه و عراق بر جبهه باطل و جنایتکار و تروریستی داعش پیروز شدند و نشان داده شد پایان ایستادگی و مقاومت پیروزی است و درعین حال امروز دیگر دوست و دشمن می‌داند که اگر ایران نبود، داعش از همان ابتدا سوریه و عراق را تصرف می‌کرد.

اعتدال: با عنایت خداوند و با پشتیبانی ملت‌ها، مردم بزرگ سوریه و عراق بر جبهه باطل و جنایتکار و تروریستی داعش پیروز شدند و نشان داده شد پایان ایستادگی و مقاومت پیروزی است و درعین حال امروز دیگر دوست و دشمن می‌داند که اگر ایران نبود، داعش از همان ابتدا سوریه و عراق را تصرف می‌کرد.

آری؛ پیروزی نیروهای محور مقاومت بر داعش با فرماندهی سردار رشید اسلام حاج قاسم سلیمانی، در شهر بوکمال به این معناست که آمریکای بوجود آورنده دعش و حامیان آن همچون عربستان و رژیم اشغالگر صهیونیستی علی‌رغم تمامی حمایت‌ها و پشتیبانی‌ها، نشان از این شجره خبیثه نتوانسته‌اند به اهداف خود برسند و مفتضحانه شکست خوردند.

\* \* تلاش‌های آمریکا برای حفظ سربازان داعشی‌ها؛ خودشان

شهر بوکمال یکی از سه شهر بزرگ استان بیابانی دیرالزور و مهم‌ترین و آخرین پایگاه داعش در سوریه بود که حداقل 2 هزار نفر از سربازان داعشی آمریکا برای حفظ آن جان خود را از دست دادند.

درعین حال آمریکا نیز خیلی برای حفظ پرچم سپاه ارتش داعشی‌ها تلاش کرد تا جاییکه یکی از رهبران میدانی محور مقاومت جنوب بوکمال با اشاره به مانع‌ها و تراشی‌ها؛ آمریکا در روند آزادسازی این شهر گفت: تجهیزات ارتباطی نیروهای مقاومت با پارازیت‌ها و گسترده مواجه شده و آمریکایی‌ها تلاش کردند جلوی پرواز هواپیماها در منطقه را بگیرند. اما در همین شرایط نیروهای مقاومت موفق شدند شهر را آزاد کنند.

نیروهای مقاومت پیش از این نیز در آزادسازی شهر خناصر با چنین شرایطی در زمینه قطع بی‌سیم‌ها؛ مواجه شده بودند و در آن زمان نیز موفق شدند بر پایه تاکتیک مدیریت مجزای گروه‌ها؛ این شهر را آزاد کنند. در اثر پیروزی نیروهای مقاومت در این شهر، می‌توان گفت پروژه داعش به عنوان یک جریان ضد اسلامی با پوسته سلفیت تکفیری جهت ایجاد خلافت موسوم به اسلامی به پایان خود رسیده است و آنچه که از داعش طی ماه‌های آینده باقی می‌ماند، عملیات‌های تروریستی به صورت انفرادی در مناطق مختلف سوریه و عراق خواهد بود که این موضوع نیز در سایه اشراف اطلاعاتی ارتش سوریه و عراق قابل پیشگیری است.

\* \* نامه سردار سلیمانی پایان داعش را اعلان کرد

سردار سلیمانی در پیامی به محضر امام خامنه‌ای با اعلام پایان سیطره شجره خبیثه داعش، رهبری حکیمانه ایشان و پایداری ملت، دولت، ارتش و نیرلسرلشکر حاج قاسم سلیمانی خطاب به رهبر انقلاب‌های مردمی عراق و سوریه و مجاهدین و شهدای مدافع حرم از دیگر کشورهای اسلامی را عامل پیروزی جبهه مقاومت دانست.

\* متن کامل این پیام

به این شرح است

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

اِنَّا قَاتَحْنَا لَكَ فَتْحًا مُّبِیْنًا

محضر مبارک رهبر عزیز و شجاع انقلاب اسلامی

حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای مدظله العالی

سلام علیکم

شش سال قبل فتنه‌ها؛ خطرناک شبیه فتنه‌ها؛ زمان امیرالمؤمنین (علیه السلام) که فرصت و حلاوت درک حقیقی اسلام ناب محمدی (ص) را از مسلمانان سلب نمود این بار پیچیده و آغشته به سم صهیونیسم و استکبار همچون طوفانی ویرانگر، عالم اسلامی را درنوردید.

این فتنه خطرناک و مسموم با هدف آتش افروزی وسیع در عالم اسلامی و درگیر نمودن مسلمانان با یکدیگر، توسط

دشمنان اسلام ایجاد گردید. حرکت خبیثانه‌ی ای که تحت نام «حکومت اسلامی عراق و شام»؛ در همان ماه‌های اولیه موفق شد با اغفال دهها هزار جوان مسلمان دو کشور، بسیار اثر گذار و سرنوشت ساز عالم اسلامی «عراق» و «سوریه»؛ را دچار بحران بسیار خطرناکی کند و صد‌ها هزار کیلومتر مربع از اراضی این کشورها را همراه با هزاران روستا، شهر و مراکز مهم استانی به تصرف درآورد و هزاران کارگاه و کارخانه و زیرساخت‌های مهم این کشورها از جمله، راهها، پل‌ها، پالایشگاهها، چاهها و خطوط نفت و گاز و نیروگاه‌های برق و موارد دیگری از این نوع را تخریب نمودند و شهرهای مهمی همراه با آثار گران بهای تاریخی و تمدن ملی آنها را با بمب گذاری از بین برده و یا سوزاندند.

اگر چه آمار خسارت‌های وارده قابل احصاء نیست اما بررسی‌های اولیه حاکی از پانصد میلیارد دلار می باشد.

در این حادثه، جنایات بسیار دردناکی که غیر قابل نمایش است رخ داد؛ از جمله: سربریدن کودکان یا پوست کندن زنده سوزاندن زنده افراد و ذبح دسته جمعی صدها جوان.

مردم مسلمان این کشورها متحیر از این طوفان مسموم، بخشی گرفتار خنجرهای برنده جنایتکاران تکفیری گردیدند و میلیون‌ها نفر دیگر خانه و کاشانه خود را رها کرده و آواره شهرها و کشورهای دیگر شدند.

در این فتنه سیاه، هزاران مسجد و مراکز مقدس مسلمانان تخریب و یا ویران گردید و بعضاً مسجد را به همراه امام جماعت و نماز گزاران آن با هم منفجر نمودند.

بیش از شش هزار جوان فریب خورده به نام دفاع از اسلام به صورت انتحاری با خودروهای پر از مواد منفجره خود را در میادین، مساجد، مدارس، حتی بیمارستانها و مراکز عمومی مسلمانان منفجر کردند؛ که در نتیجه این اعمال جنایتکارانه ده‌ها هزار مرد، زن و کودک بی گناه به شهادت رسیدند.

تمامی این جنایت‌ها بنا به اعتراف عالی ترین مقام رسمی آمریکا که هم اکنون ریاست جمهوری این کشور را بر عهده دارد توسط رهبران و سازمان‌های مرتبط با آمریکا طراحی و اجرا گردیده است کما اینکه همچنان این روش توسط رهبران کنونی آمریکا در حال طراحی و اجرا است.

آنچه پس از لطف خداوند سبحان و عنایت خاص رسول معظم اسلام (صل الله علیه و آله) و اهل بیت گرانقدرش باعث شکست این توطئه سیاه و خطرناک گردید، رهبری خردمندانه و هدایت‌های حکیمانه حضرت مستطاب عالی و مرجع عالیقدر حضرت آیت الله العظمی سیستانی بود که موجب بسیج کلیه امکانات برای مقابله با این طوفان مسموم گردید.

یقیناً پایداری دولت‌های عراق و سوریه و پایداری ارتش‌ها و جوانان این دو کشور خصوصاً حشدالشعبی مقدس و دیگر جوانان مسلمان سایر کشورها با حضور مقتدرانه و محوری حزب الله به رهبری سید پر افتخار آن، جناب سید حسن نصرالله (حفظه الله تعالی) نقش تعیین کننده‌ی ای در به شکست کشاندن این حادثه خطرناک داشتند.

قطعاً نقش ارزشمند ملت و دولت خدمتگذار جمهوری اسلامی خصوصاً ریاست محترم جمهوری اسلامی، مجلس، وزارت دفاع و سازمان‌های نظامی و انتظامی و امنیتی کشورمان در حمایت از دولت‌ها و ملت‌های کشورهای فوق الذکر قابل تقدیر است.

حقیر به عنوان سرباز مکلف شده از جانب حضرتعالی در این میدان، با اتمام عملیات آزادسازی ابوکمال آخرین قلعه داعش با پایین کشیدن پرچم این گروه آمریکایی و صهیونیستی و برافراشتن پرچم سوریه، پایان سیطره این شجره خبیثه ملعونه را اعلام می کنم و به نمایندگی از کلیه فرماندهان و مجاهدین گمنام این صحنه و هزاران شهید و جانباز مدافع حرم ایرانی، عراقی، سوریه ای، لبنانی، افغانستانی و پاکستانی که برای دفاع از جان و نوامیس مسلمانان و مقدسات آنان جان خود را فدا کردند این پیروزی بسیار بزرگ و سرنوشت ساز را به حضرت عالی و ملت بزرگوار ایران اسلامی و ملت‌های مظلوم عراق و سوریه و دیگر مسلمانان جهان تبریک و تهنیت عرض می نمایم و پیشانی شکر را در مقابل پیشگاه خداوند قادر متعال به شکرانه این پیروزی بزرگ بر زمین می ساییم.

وَمَا النَّصْرَ إِلَّا مِنْ عِنْدِ اللَّهِ الْعَزِيزِ الْحَكِيمِ  
فرزند و سربازتان/ قاسم سلیمانی

\* \* پاسخ امام خامنه‌ای به نامه‌ی سرلشکر قاسم سلیمانی  
\* \* خداوند شجره‌ی خبیثه طواغوتیان را به دست بندگان صالح ریشه کن کرد

بسم الله الرحمن الرحيم

سردار پر افتخار اسلام و مجاهد فی سبیل الله آقای سرلشکر حاج قاسم سلیمانی دام توفیقه  
خدای بزرگ را با همه‌ی وجود سپاسگزارم که به مجاهدات فداکارانه‌ی شما و خیل عظیم همکارانتان در سطوح مختلف، برکت عطا فرمود و شجره‌ی خبیثه‌ی را که به دست طواغیت جهان غرس شده بود، به دست شما بندگان صالح در کشور سوریه و عراق ریشه کن کرد. این تنها ضربه به گروه ستمگر و روسیاه داعش نبود،

ضربه‌ی سخت‌تر به سیاست‌خباثت‌آلودی بود که ایجاد جنگ داخلی در منطقه و نابودی مقاومت ضد صهیونیستی و تضعیف دولتهای مستقل را به وسیله رؤسای شقیّ این گروه گمراه هدف گرفته بود. ضربه بود به دولتهای قبلی و کنونی امریکا و رژیم‌های وابسته به آن در این منطقه که این گروه را به وجود آوردند و همه گونه پشتیبانی کردند تا سلطه‌ی نحس خود را در منطقه‌ی غرب آسیا بگسترانند و رژیم غاصب صهیونیست را بر آن مسلط سازند. شما با متلاشی ساختن این توده‌ی سرطانی و مهلک نه فقط به کشورهای منطقه و به جهان اسلام بلکه به همه‌ی ملتها و به بشریت خدمتی بزرگ کردید. این نصرتی الهی و مصداق: و ما رمیت اذ رمیت و لکن الله رمی بود که به خاطر مجاهدت شبانه روزی شما و هم‌زمانتان به شما پاداش داده شد.

اینجانب صمیمانه به شما تبریک میگویم و با این حال تأکید میکنم که از کید دشمن غفلت نشود. آنهایی که با سرمایه گذاری سنگین این توطئه‌ی شوم را تدارک دیده بودند آرام نخواهند نشست سعی خواهند کرد آن را در بخشی دیگر از این منطقه و یا به شکلی دیگر دوباره به جریان افکنند. حفظ انگیزه، حفظ هوشیاری، حفظ وحدت، زدودن هر پسماند خطرناک، کار فرهنگی بصیرت افزا و خلاصه، آمادگی‌های همه جانبه نباید فراموش شود. شما را و همه‌ی برادران مجاهد از کشورهای عراق و سوریه و دیگران را به خدای بزرگ می‌سپارم و به همه‌ی شما سلام و دعا میکنم.

والسلام علیکم ورحمةالله

۳۰ آبانماه ۱۳۹۶

سید علی خامنه ای

\* \* بیانیه مهم لاشکر فاطمیون؛ خطاب به سردار سلیمانی درباره پایان داعش  
رزمندگان لاشکر فاطمیون؛ در بیانیه‌ی پایان عمر داعش را به رهبر انقلاب و سردار سلیمانی تبریک گفتند.

رزمندگان لاشکر فاطمیون در بیانیه‌ی پایانی رسیدن عمر داعش را به امام خامنه‌ای و سرلشکر قاسم سلیمانی تبریک گفتند.

\* متن این بیانیه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

ان ینصرکم الله فلا غالب لکم

فرمانده عزیز و شجاع محور مقاومت

سردار سرافراز حاج قاسم سلیمانی

سلام علیکم

اینک پس از ۶ سال با حضور خستگی‌ناپذیر میدانی و فرماندهی حضرتعالی و مقاومت مردانی از عراق، سوریه، لبنان، افغانستان و پاکستان گروه تروریستی صهیونیستی داعش به پایان عمر خود رسید و دنیا از لوٹ وجود این خونخواران تحت حمایت استکبار جهانی پاک گردید.

رزمندگان لاشکر فاطمیون که در این ۶ سال تحت امر و زعامت ولی فقیه زمان و فرماندهی حضرتعالی در میدان‌های مختلف نبرد با تروریست‌های تکفیری شانه به شانه شیرمردان محور مقاومت در سخت‌ترین عرصه‌های مبارزه مقدس حضور داشتند بر خود می‌دانند تا این پیروزی شیرین و فتح الفتوح عظیم را خدمت رهبر عزیزمان حضرت امام خامنه‌ای و حضرتعالی و سایر مردم مظلوم و مسلمان جهان تبریک عرض نمایند.

در این لحظات ناب و پرحلاوت پیروزی جای تک تک شهدای عزیز و سرافراز فاطمیون خالی است اما خون این شهیدان است که امروز درخت اسلام ناب محمدی را همچنان آبیاری می‌کند و آن را مستحکم‌تر از گذشته پابرجای نگه داشته است.

بر این اعتقادیم گرچه عمر خونخواران داعش در عراق و سوریه به پایان رسیده است اما اربابان داعش در تل آویو و واشنگتن بی‌کار نخواهند نشست و بر آتش شعله‌افروزی و کینه‌توزی و بدخواهی در جامعه بزرگ اسلامی اعم از شیعه و سنی خواهند دمید و ایدئولوژی نفاق و کینه همچنان پابرجا خواهد ماند.

امروز به برکت زعامت ولی امر مسلمین جهان و با فرماندهی و تدبیر والای شما مردانی از افغانستان خود را پیدا کرده و وارد عرصه و محور مقاومت شده‌اند و با فرمانده عزیزشان هم‌قسم‌اند که تا نابودی صهیونیسم جهانی از پای ننشینند.

در اینجا اعلام می‌داریم پس از پاک‌سازی کامل کشور سوریه از لوٹ وجود تروریست‌های تکفیری و تأمین کامل امنیت حرم عمه سادات(س) و حضرت رقیه(س) آماده هستیم تحت امر امام خامنه‌ای عزیز و با فرماندهی حضرتعالی در هر گوشه از جهان که صدای مظلومی شنیده شود پا به عرصه یاری مظلومان جهان بگذاریم.